
 

OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA:  30.11.2010 r. 

 

 

Wyszczególnienie 

Bezrobotni  Bezrobotni z prawem 

do zasiłku 

Bezrobotni do 25 roku 

życia 

Bezrobotni powyżej 50 

roku życia 

Długotrwale  

bezrobotni 

Bezrobotni bez 

kwalifikacji 

zawodowych 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety 

 

Gmina Krzeszyce  

 

163 88 23 8 52 29 28 10 65 41 50 24 

 

Gmina Lubniewice 

 

57 33 4 3  

37 

 

19 

 

48 

 

15 

 

71 

 

40 

 

50 

 

29 
 

Miasto Lubniewice 

 

121 56 21 7 

 

Gmina Słońsk  

 

162 100 27 16 50 39 38 15 51 30 48 33 

 

Gmina Sulęcin 

 

295 171 32 17  

205 

 

116 

 

195 

 

81 

 

320 

 

165 

 

215 

 

130 
 

Miasto Sulęcin 

 

533 250 106 57 

 

Gmina Torzym 

 

185 96 40 17  

76 

 

49 

 

68 

 

18 

 

80 

 

40 

 

96 

 

59 
 

Miasto Torzym  

 

95 51 18 11 

 

Razem: 
1611 845 271 136 420 252 377 139 587 316 459 275 

 

Sporządziła: Maria Cuprych tel. 95 755 23-36 

 


